致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：張善傑(收文)
電子信箱：md100@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：2257-6167#1366
傳真電話：(02)82525022

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月29日
發文字號：致商管字第1110000298號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022i-Life競賽簡章附件1_2022競賽簡章

主旨：本校商務科技管理系舉辦「2022全國大專校院暨高中職 i-
Life 創新服務企劃競賽」，請協助公告並轉知貴校各系所
師生踴躍參與競賽，請查照。

說明：
一、重要日程：
(一)初賽收件日：即日起至111年4月29日(星期五)止。
(二)初賽結果公告日：111年5月11日(星期三)於致理科技大

學商務科技管理系網頁公布書面審查結果。
(三)決賽結果公告日：111年5月27日(星期五)於致理科技大

學商務科技管理系網頁公布決賽結果。(因疫情關係，決
賽以書面審查進行評審，決賽結果於官網公布，獎狀將
以郵寄方式寄至各校。)

二、競賽相關之報名表及企劃書摘要，請於111年4月29日(星期
五)23：59前至https://forms.gle/N3xELcKCnYrkfDfU8 上傳
檔案並完成線上報名，逾期、不符合格式之報名表或PPT
檔案，恕不予受理，視同放棄參賽。

三、活動聯絡人及電話：蔡緒浩老師， 聯絡電話：(02)2257-
6167#1366，信箱：2022ilifeclutctm@gmail.com

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校商務科技管理系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/30

1110002430

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁